ohnbe-

volkerung

Liechten-

steins: 9090.

Bei den Land-

tagswahlen erhalt die Volkspartei
alle neun Sitze im Oberland,

die Biirgerpartei jene

im Unterland (10./24.1.).
Erfolgreiches Referendum gegen
die Errichtung einer staatlichen
Landesbrandschaden-
Versicherungsanstalt (7.2.).

Das Personen- und Gesell-
schaftsrecht tritt in Kraft (9.2.).
Griindung des Liechtensteini-
schen Musikverbandes (28.3.).

BVoltsparteiler!

finfere Lijte ift unverandert wie i den ,Liedyten:
fteiner Nadyrichten”:

LDberiand:
1. Wogt AUnbreas, Arbeiter Prdf., Valjers
2. Grrid Alots, Bauer, IMals Nr. 70
3. Geger Job, Jafob, Bauer, Triefen N, 68
4. Bargene Emil, Adler”, Triefen Ne. 147
5. @afner Jofef, 2Ale.Abg., Triefenberg Ne. 13
6. Dr. 9. Bed, Vabuy
7. Waljer-Rirdthaler, Vaduy Ne. 4
8. Quaberer Baptift, Bauer, Shaan Nr. 146
9. Jeble Alots, Vermitticr, Shaan Nr. 148
O Hsteriand:
1. Sdger Beorg, Manren Nr. 63
2. Marger Jefef, Borficber, Ejden
3. $Hoop Arnold, Bemeinderar, Ejden
4. Gubelmann Feli, Reg Rat, Bamprin
5. Diidyel Jobann, Votfteher, Nuggell
6, Boop Ubolf, Bemeinderat, Shellenberg

Ale_anbern Vorfdhlage find Sriwindel und von den
Begneen vertellt,

Boltsparteilijte vor!

MWalfer, Parteiobmann.

Kandidatenliste der Volkspartei
1926

Emil Risch, Triesen (VP)
Fritz Walser, Schaan (LP)*
Triesenberg:

Josef Gassner (VP)
Wilhelm Beck (VP)
Albert Wolfinger (VP)
Emil Risch (VP)

Josef Sprenger (VP)
Fritz Walser (LP)
Triesen:

Josef Gassner (VP)
Wilhelm Beck (VP)
Albert Wolfinger (VP)
Josef Sprenger (VP)
Emil Risch (VP)

Fritz Walser (LP)
Schaan (mit Planken):
Josef Gassner (VP)
Wilhelm Beck (VP)
Albert Wolfinger (VP)
Josef Sprenger (VP)
Emil Risch (VP)

Fritz Walser (LP)
Vaduz:

Josef Gassner (VP)
Wilhelm Beck (VP)

65 Lowenpartei.

139
76

198
179
169
168
153
47

147
132
119
130
104
74

90
113
79
50
43
206

141
118

von

von

207

207

204
204
204
204
204
204

162
162
162
162
162
162

228
228
228
228
228
228

173
173

Stimmen

Stimmen

Stimmen
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